Приложение 1

Письмо о выдвижении работы на соискание премии
(оформляется на бланке выдвигающей (головной) организации).

Минэкономразвития России

__________________________________________________________________

(полное название выдвигающей организации)
выдвигает ________________________________________________________

«_______________________________»
(вид работы) (лаконичное название)

на  соискание  премии  Правительства  Российской  Федерации  в  области
туризма в номинации «_____________________________________________»

авторский коллектив:
_____________________________________________________
(ф.и.о., должность, место работы, ученая степень, звание)

Краткое содержание работы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Краткое обоснование выдвижения
__________________________________________________________________

Руководитель организации ________________

(подпись) (ф.и.о.)
(подпись заверяется гербовой печатью)

Руководитель работы ________________
 (подпись) (ф.и.о.)

МП (при наличии)

Приложение 2

Выписка из протокола заседания совета, иного коллегиального органа,

собрания трудового коллектива выдвигающей организации
о представлении работы на соискание премии

(оформляется на бланке выдвигающей (головной) организации).

Выписка из решения
__________________________________

(название коллегиального органа)

от _______________ 20… года № ________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
_______________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ: _____________________________________________

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________
(ф.и.о. должность)

о выдвижении _____________________________________________________
 (название работы)

и авторского коллектива в составе _________________________________

на  соискание  премии  Правительства  Российской  Федерации  в  области
туризма.

ПОСТАНОВИЛИ:
выдвинуть
_______________________________________________________________
 (название работы)
и авторский коллектив в составе ______________________________________
на  соискание  премии  Правительства  Российской  Федерации  в  области
туризма.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ________________________

Председатель
коллегиального органа

_____________________
(ф.и.о.)

____________________
подпись

Секретарь _____________________
(ф.и.о.)

____________________
подпись

Приложение 3

Анкетные сведения кандидата на соискание премии
Правительства Российской Федерации в области туризма

(оформляется на бланке выдвигающей (головной) организации).

(название работы) ______________________________________________

Фамилия, имя, Отчество_________________________________________

Дата, месяц, год рождения _________________________________________

Должность, место работы __________________________________________

Почетные звания, государственные награды
(с указанием работы, и даты присуждения)

Ученая степень, ученое звание

Служебный адрес (с индексом) ___________________________

телефон (с кодом города) _______________________________________

Домашний адрес (с индексом) ______________________________________
телефон (с кодом города)
_____________________________________________

Паспортные данные________________________________________________

Номер страхового свидетельства ____________________________________

ИНН ____________________________________________________________

Соискатель ________________________ __________________

(подпись) (ф.и.о.)

 Руководитель кадровой службы _______________________

(подпись) (ф.и.о.)

МП (при наличии)

Приложение 4

Письмо о возможности опубликования
в открытом доступе

(оформляется на бланке выдвигающей (головной) организации).

(Наименование организации)  в лице (руководителя организации ФИО)  дает

согласие  на  опубликование  в  открытой  печати  названия  и  содержания

работы, фамилий авторов, их должностей, мест работы.

Приложение 5

Справка о творческом вкладе соискателя,
(оформляется на бланке выдвигающей (головной) организации и

заверяется печатью).

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

 __________________________________________________________________
(полное название работы)

 __________________________________________________________________
(описание творческого вклада)

 _________________________________________________________________

Приложение 6

Описание работы

__________________________________________________________________
(полное название выдвигающей организации)

__________________________________________________________________
(полное название работы)

Авторский коллектив:
1. ФИО, должность, подпись
2.
3.
4.
5.

Далее  излагается  содержание  работы,  основные  научные  или
практические  достижения,  масштабы  реализации,  размеры  эффекта,
приводится  краткая  оценка  новизны,  сравнение  с  существующими
отечественными и зарубежными аналогами.

Приложение 7
(Образец)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _________________________________________________________________
паспорт серия ___________ номер ___________________, кем и когда выдан _____________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5

код подразделения _____________________, проживающий по адресу: _________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5 (указывается адрес, по которому зарегистрирован федеральный государственный служащий, и почтовый индекс)

в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-
ФЗ
«О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без
использования  средств  автоматизации,  в  том  числе  с  использованием
информационных  систем  персональных  данных,  обработку
Минэкономразвития России, расположенного по адресу: 125039, г. Москва,
Пресненская набережная, д. 10, стр. 2, моих персональных данных, а именно:
фамилии,  имени,  отчества,  года,  месяца,  даты  и  места  рождения,  адреса,
образования, профессии, и других персональных данных.

Я  проинформирован(а),  что  под  обработкой  персональных  данных
понимаются действия (операции) с персональными данными, включая сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
использование,  распространение  (в  том  числе  передачу),  обезличивание,
блокирование,  уничтожение  персональных  данных  в  случаях,
предусмотренных  законодательством  Российской  Федерации.
Конфиденциальность  персональных  данных  соблюдается  в  соответствии
с законодательством Российской Федерации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва
в письменной форме.

______________________________
_

____________________________________

(дата) (подпись)